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Kære alle, hermed nyhedsbrev nr. 5 indeholdende nyheder fra 4. kvartal 2019. 
 

Opfølgning fra generalforsamlingen. 

Bestyrelsen har igen forsøgt at påvirke CEJ til at genoptage vinduespudsning af 
utilgængelige vinduer i blokken. Vi venter fortsat på positiv tilbagemelding fra CEJ. 

 

CEJ undersøger tagene ved nr. 19 og nr. 25 

Der er nu opstillet stillads ved nr. 19. CEJ undersøger om der er problemer med 
tagene. Vi venter spændt op resultatet af undersøgelserne. 

  

Så kom containerne til affaldssortering. Brug dem og følg anvisningen. 
I har modtaget sorterings anvisning fra Birkerød kommune i postkassen. Læs den og 

bliv inspireret til at sortere. Brug de nye containere, og smid haveaffald + brandbart i 

den store container for enden af den interne vej. 
Bestyrelsen anbefaler fortsat at man sorterer alle andre ting og kører det til 

genbrugsstationen for genanvendelse. Blokken 60, 3460 Birkerød: 
 Affald der kan genanvendes, men ikke passer i vores sorteringscontainere fx bøger, 

gasflasker, ledninger og kabler 
 Batterier og elektronik 
 Elpærer, spejle, krystalglas og hærdet glas, fx ovnfaste fade 
 Farligt affald og kemikalier 
 Keramik, porcelæn og stentøj 
 Sten og byggeaffald 
 PVC fx regntøj badedyr og VVS-rør.  
 Emballage fra kemikalier, maling, fugemasse, silikone og lign.  
 Medicin og medicinglas med indhold skal på apoteket 

 

Link til Rudersdal Forsynings hjemmeside om affaldssortering: www.rudersdal.dk/sorter 
 

Halloween  
Torsdag den 31. oktober er der tradition for at fejre Halloween.  

Hvis bebyggelsens børn kommer rundt i tidsrummet 17-20, vil et græskar eller en 

lanterne med lys foran døren, eller i vinduet, være med til at markere at børnene er 
velkomne.  
 

Juletræstændingsfest afholdes søndag den 24. november kl. 15:00 – 17:00 
Indbydelse følger, reserver eftermiddagen. 
 

Generalforsamling i beboerforeningen afholdes onsdag den 22. januar 2020 
Indkaldelse følger, reserver aftenen. 

 

Velkommen til nye beboere 
Der er ikke nye indflytninger siden sidste nyhedsbrev. 
 

Henvendelser til beboerrepræsentationen bedes stilet til formand Willy R. 
Fløe nr. 49. Henvendelsen bedes afleveret i postkassen eller sendes til: 

bestyrelsen@dambakken.dk 

 
Med venlig hilsen, Bestyrelsen 
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